
                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  
ΝΟΜΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ                              Αριθ. Πρωτ.  11413/14.08.2015 
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ                                            
  
Αριθ. Απόφ. 174/2015

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Από το 11ο/2015 πρακτικό της 11ης συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου  
Φαρσάλων

ΘΕΜΑ  1ο:  «Έγκριση  υποβολής  πρότασης  χρηματοδότησης  με  τίτλο  :  «Δημιουργία 
ανοικτού υπαίθριου χώρου αναψυχής στην Τ.Κ. Βαμβακούς της Δ.Ε. Πολυδάμαντα», στο 
μέτρο 41, υπομέτρο L321-2 στον άξονα 4 του Π.Α.Α. εφαρμογής προσέγγισης Leader».

Στα Φάρσαλα  και  στο  Δημοτικό  Κατάστημα  σήμερα  Πέμπτη  13  Αυγούστου  2015  και  ώρα 
14:00 συνήλθε σε συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο  Φαρσάλων (άρθρο 67 του Ν.  3852/2010) 
μετά από τη με αριθμό 10952/07.08.2015 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου,  για συζήτηση και  
λήψη απόφασης στο παραπάνω θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης.

Πριν την έναρξη της συνεδρίασης, ο Πρόεδρος κάλεσε το συμβούλιο να εγκρίνει ή όχι τη  
συζήτηση,  του  θέματος  ως  εκτός  ημερήσιας  διάταξης.  Το  συμβούλιο  αποφάσισε  ομόφωνα  να 
συζητηθεί ως εκτός ημερήσιας διάταξης.

Παρόντος  του  Δημάρχου  κ.  Αριστομένη Καραχάλιου,  διαπιστώθηκε  από  τον  Πρόεδρο 
του  δημοτικού  συμβουλίου,  ότι  για  το  παραπάνω  θέμα  της  ημερήσιας  διάταξης,  υπάρχει  η 
νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο 27 μελών παραβρέθηκαν:

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ Α Π Ο Ν Τ Ε Σ
1 Νικολάου Βάιος (Πρόεδρος) Πατσιούρας Βασίλειος (Γραμ/τέας)
2 Γκατζόγιας Νικόλαος (Αντ/δρος) Γιαχνής Κων/νος
3 Μπαμπανίκας Δημήτριος Ταστεμίρογλου Σοφία  
4 Βασιλείου Ιωάννης Καπετάνος Χρήστος  
5 Παπαγεωργίου Χριστόδουλος Χατζηπλή Σοφία
6 Δερλός Κων/νος  Νταφόπουλος Γεώργιος  
7 Τριανταφύλλου Νικόλαος  Ίφου Μαρία
8 Τσιάμπας Σπυρίδων Μολόχας  Αστέριος
9 Αγγελακόπουλος Γεώργιος αν και κλήθηκαν νόμιμα δεν παραβρέθηκαν
10 Πουλαράκης Σταύρος 
11 Παναγιωτοπούλου Κυριακή
12 Μπένου Κων/ντία
13 Κυριαζής Απόστολος
14 Συροπούλου Δέσποινα
15 Χολέβας Ηλίας
16 Παπανικολάου Κων/νος
17 Γκίζας Δημήτριος
18 Αρσενόπουλος Γεώργιος
19 Κατσιαούνης  Ευάγγελος

Σελίδα 1 από 2

ΑΔΑ: 7ΥΩΥΩΗ0-ΦΡ2



Στη  συνεδρίαση  παραβρέθηκε  και  ο  κ.  Ευάγγελος  Μπετχαβάς δημοτικός  υπάλληλος  για 
την τήρηση των πρακτικών.

Για  το  παραπάνω  θέμα  εκτός  ημερήσιας  διάταξης,  ο  Πρόεδρος  έδωσε  το  λόγο  στην 
Ηλέκτρα Θελούρα, Ειδική Συνεργάτιδα του Δημάρχου- Πολιτικός Μηχανικός, η οποία ανέφερε τα 
εξής:

Προτείνεται  η  υποβολή  πρότασης  χρηματοδότησης  με  τίτλο  :  «Δημιουργία  ανοικτού 
υπαίθριου  χώρου  αναψυχής  στην  Τ.Κ.  Βαμβακούς  της  Δ.Ε.  Πολυδάμαντα»,  στο  μέτρο  41,  
υπομέτρο  L321-2 στον  άξονα 4 του Π.Α.Α.  εφαρμογής προσέγγισης  Leader στα πλαίσια  της 5ης 

πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος της Τοπικής Ο.Τ.Δ. Α.Ε.ΝΟ.Λ. Α.Ε.

Μετά  το  πέρας  της  ανωτέρω διαδικασίας,  της συζήτησης, και της ανταλλαγής γνωμών,  ο  Πρόεδρος 
κάλεσε το συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά.

Το δημοτικό συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του:

1) Την εισήγηση της Ειδικής Συνεργάτιδας του Δημάρχου - Πολιτικού Μηχανικού Ηλέκτρας 
Θελούρα.

2) Την ανάγκη υποβολής πρότασης προς χρηματοδότηση.

3) Την 5η πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος της Τοπικής Ο.Τ.Δ. Α.Ε.ΝΟ.Λ. Α.Ε.

Αποφασίζει ομόφωνα

1.  Την  υποβολή  πρότασης  χρηματοδότησης  με  τίτλο  :  «Δημιουργία  ανοικτού  υπαίθριου 
χώρου αναψυχής στην Τ.Κ. Βαμβακούς της Δ.Ε.  Πολυδάμαντα»,  στο μέτρο 41,  υπομέτρο  L321-2 
στον  άξονα  4  του  Π.Α.Α.  εφαρμογής  προσέγγισης  Leader στα  πλαίσια  της  5 ης πρόσκλησης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος της Τοπικής Ο.Τ.Δ. Α.Ε.ΝΟ.Λ. Α.Ε.

2.  Εξουσιοδοτεί  τον  Δήμαρχο  κ.   Αριστομένη   Καραχάλιο   να  προβεί  σε  οποιαδήποτε 
άλλη ενέργεια που απαιτείται προκειμένου να υποβληθεί η εν λόγω πρόταση.

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 174/2015.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως ακολούθως:

   Ο Πρόεδρος                                                        Τα μέλη
(ακολουθούν υπογραφές)

Ακριβές Αντίγραφο

Φάρσαλα 14.08.2015

Ο   Πρόεδρος

Βάιος Νικολάου

Σελίδα 2 από 2

ΑΔΑ: 7ΥΩΥΩΗ0-ΦΡ2


		2015-08-14T12:50:05+0300
	Athens




